Директору МБОУ "ООШ №1

ст. Исправной"

Голоколенко Ирине Фёдоровне

_________________________________

_________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Проживающего(щей) по адресу

_________________________________

_________________________________

Контактный телефон_______________

заявление

Прошу зачислить в ____ класс ___________________________________________
(Ф. И. О. несовершеннолетнего)

«____» _______________20____года рождения, проживающего по адресу:

_________________________________________________________________________,
(адрес места жительства несовершеннолетнего)

в порядке перевода из ______________________________________________________.
(наименование исходной образовательной организации)

К заявлению прилагаю:

 личное дело;

 табель успеваемости учащегося;

 медицинскую карту

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ «ООШ №1

ст. Исправной», ознакомлен(а).

Дата «___» __________ 20___г.     Подпись _____________

Директору МБОУ "ООШ №1

ст. Исправной"

Голоколенко Ирине Фёдоровне

_________________________________

_________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Проживающего(щей) по адресу

_________________________________

_________________________________

Контактный телефон_______________

заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) __________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

______________ года рождения, проживающего по адресу _______________________

__________________________ в ____ класс МБОУ "ООШ №1 ст. Исправной" и

определить ему очную форму обучения.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

Дата «___» __________ 20___г.     Подпись _____________